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DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DEL CUSCO

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE URUBAMBA
Jr. Bolognesi N.° 541 — Telefax: 084-201201

“Afo del bicentenario, de la consolidacion de nuestra independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

RESULTADOS FINALES CAS INTERVENCIONES N° 022-2024

PUESTO: PSICOLOGO I.E. INKA PACHACUTEC - MACHUPICCHU

46065580

BRIDLY BETSABE

VINO

MENDOZA

24-007864

20.00

10.00

18.00

18.00

66.00

32.00

98.00 GANADOR

02

41921660

FLORA

QUISPE

ALLCAHUAMAN

24-007888

20.00

02.00

15.00

15.00

52.00

31.00

83.00 ELEGIBLE

03

40108565

LUD MARINA

CHURA

TORRES

24-007853

20.00

08.00

18.00

18.00

64.00

29.00

NO ALCANZA EL PUNTAIJE
MINIMO REQUERIDO EN
LA ENTREVISTA, DE
ACUERDO A LAS BASES DE
LA CONVOCATORIA

04

45391584

LIZETH

CABRERA

QUISPE

24-007899

16.00

04.00

18.00

15.00

53.00

28.00

NO ALCANZA EL PUNTAIJE
MINIMO REQUERIDO EN
LA ENTREVISTA, DE
ACUERDO A LAS BASES DE
LA CONVOCATORIA

05

47069321

WILLIAN
ALFREDO

SERRANO

CHOQUE

24-0007878

16.00

10.00

15.00

18.00

59.00

26.00

NO ALCANZA EL PUNTAJE
MINIMO REQUERIDO EN
LA ENTREVISTA DE
ACUERDO A LAS BASES DE
LA CONVOCATORIA

06

46465383

RENE JAVIER

NEYRA

HOYOS

24-007891

16.00

04.00

18.00

18.00

56.00

NSP

DESCALIFICADO

07

72430456

ANYELI TREYCI

ROJAS

PILLCO

24-007885

16.00

02.00

15.00

18.00

51.00

NSP

DESCALIFICADO




UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE URUBAMBA

ﬁ“‘“% DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DEL CUSCO
@ Jr. Bolognesi N.° 541 — Telefax: 084-201201

“Afo del bicentenario, de la consolidacion de nuestra independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

PUESTO: COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO I.E. 50601 — ANCOTO - MARAS

01 |40841703 OLMER CAVIEDES | CUSIPAUCAR 24-007839 16.00 00.00 18.00 18.00 52.00 | 31.00 | 83.00 GANADOR

NOTA: SEGUN EL CRONOGRAMA, LA ADJUDICACION SE REALIZARA EL DIA LUNES 01 DE JULIO 2024, EN LA OFICINA DE
ADMINISTRACION Y PERSONAL DE LA UGEL URUBAMBA.

EL COMITE



