

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DEL CUSCO UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE URUBAMBA



Jr. Bolognesi N.º 541 – Telefax: 084-201201

"Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

RESULTADOS FINALES CAS INTERVENCIONES N° 022-2024

PUESTO: PSICOLOGO I.E. INKA PACHACUTEC - MACHUPICCHU

	DATOS PERSONALES					EVALUACION CURRICULUM VIATE								
N°	DNI	NOMBRES	A.PATER NO	A.MATERNO	EXPEDIENTE	FOR MACI ON ACAD EMIC A	CURSOS - ESTUDIOS	EXP. GENERAL	EXP. ESPECIFI CA	TOTAL CV	ENTRE VISTA	TOTAL	OBSERVACION	
01	46065580	BRIDLY BETSABE	VINO	MENDOZA	24-007864	20.00	10.00	18.00	18.00	66.00	32.00	98.00	GANADOR	
02	41921660	FLORA	QUISPE	ALLCAHUAMAN	24-007888	20.00	02.00	15.00	15.00	52.00	31.00	83.00	ELEGIBLE	
03	40108565	LUD MARINA	CHURA	TORRES	24-007853	20.00	08.00	18.00	18.00	64.00	29.00	NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO REQUERIDO EN LA ENTREVISTA, DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA		
04	45391584	LIZETH	CABRERA	QUISPE	24-007899	16.00	04.00	18.00	15.00	53.00	28.00	NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO REQUERIDO EN LA ENTREVISTA, DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA		
05	47069321	WILLIAN ALFREDO	SERRANO	CHOQUE	24-0007878	16.00	10.00	15.00	18.00	59.00	26.00	NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO REQUERIDO EN LA ENTREVISTA DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA		
06	46465383	RENE JAVIER	NEYRA	HOYOS	24-007891	16.00	04.00	18.00	18.00	56.00	NSP	DESCALIFICADO		
07	72430456	ANYELI TREYCI	ROJAS	PILLCO	24-007885	16.00	02.00	15.00	18.00	51.00	NSP	DE	SCALIFICADO	



DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DEL CUSCO UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE URUBAMBA



Jr. Bolognesi N.º 541 - Telefax: 084-201201

"Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

PUESTO: COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO I.E. 50601 - ANCOTO - MARAS

	DATOS PERSONALES						EVALUACION CURRICULUM VIATE								
N°	DNI	NOMBRES	A.PATERN O	A.MATERNO	EXPEDIENTE	FORM ACIO N ACAD EMIC A	CURSOS - ESTUDIOS	EXP. GENERAL	EXP. ESPECIFI CA	TOTAL CV	ENTRE VISTA	TOTAL	OBSERVACION		
01	40841703	OLMER	CAVIEDES	CUSIPAUCAR	24-007839	16.00	00.00	18.00	18.00	52.00	31.00	83.00	GANADOR		

NOTA: SEGÚN EL CRONOGRAMA, LA ADJUDICACIÓN SE REALIZARÁ EL DÍA LUNES 01 DE JULIO 2024, EN LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y PERSONAL DE LA UGEL URUBAMBA.

EL COMITÉ